
Smlouva o přepravě odpadních elektrozařízení a zajištění souvisejících
logistických služeb 

č.0030362023

uzavřená podle § 2555 a násl. a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v souladu 
se zákonem č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, mezi:

1.

Obchodní firma ASEKOL a. s.
Sídlo Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4

Adresa pro doručování Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4

IČO 27373231 DIČ CZ27373231

Údaje o zápisu v OR Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
v oddílu B, vložka 19943

Zastoupena Ing. Karel Krejsa, Ing. Jan Prokop, členové představenstva

Zástupce pro věci smluvní manažerka logistiky a zpracování

Bankovní spojení \ č.ú.

E - mail dispecink@asekol.cz
(dále jen „Provozovatel") na straně jedné

a

2.

Obchodní firma ! SmP-Odpady, a. s.

Sídlo Hůrka 1803, 530 12 Pardubice
Adresa pro doručování Hůrka 1803, 530 12 Pardubice

Údaje o zápisu v OR Zapsán u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 2804

IČO 27547230 DIČ CZ27547230

Statutární orgán Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva

Zástupce pro věci smluvní m lna. Jiří Strouhal. vÝkonnv ředitel

Bankovní spojení č.ú.
E - mail | odDadv@srriD-Dce.cz

(dále jen „Dopravce") na straně druhé 

Osoby oprávněné jednat ve věcech provozně technických

Jméno, příjmení

Telefon

E-mail

mailto:dispecink@asekol.cz
mailto:odDadv@srriD-Dce.cz


ČÁST I. 
ÚVOD

I.
Úvodní ustanovení

1. Provozovatel provozováním kolektivního systému zajišťuje v souladu s ustanovením § 9 písm. b) a 
podle § 68 odst. 1 a § 70 a § 71 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností (dále 
jen „ZVUŽ"), pro výrobce elektrozařízení ve smyslu ustanovení § 3 odst. 1 písm. m) ZVUŽ, kteří jsou 
smluvními partnery Provozovatele a Účastníky kolektivního systému (dále jen „výrobci 
elektrozařízení"), společné plněni jejich povinností stanovených v části druhé, hlava VII ZVUŽ, pro 
zpětný odběr, zpracování, využití a odstranění odpadního elektrozařízení, včetně jejich svozu, 
dopravy a předání provozovateli zpracovatelského zařízení, a to pro všechna elektrozařízení, 
zařazená ve skupinách 1 až 6 dle přílohy č. 1 ZVUŽ, pocházející ze sběrné sítě Provozovatele, popř. 
ze sběrné sítě kolektivního systému spolupracujícího s Provozovatelem (dále též „Kolektivní systém 
ASEKOL"). V souladu s přechodnými ustanoveními ZVUŽ (zejm. § 142 odst. 1 a 3) je Provozovatel 
oprávněn provozovat kolektivní systém na základě oprávnění vydaného dle zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a po dobu platnosti 
tohoto oprávnění platí pro Provozovatele povinnosti a omezení stanovené zákonem č. 185/2001 Sb. 
To neplatí pro nakládání s odpadním elektrozařízením, které je nutné zajišťovat v souladu se ZVUŽ 
ode dne jeho účinnosti. Pokud v průběhu trvání této smlouvy Provozovatel získá nové oprávnění 
k provozování kolektivního systému dle ZVUŽ, tato smlouva trvá dále, a to za podmínek stanovených 
tímto novým oprávněním.

2. Dopravce je osobou oprávněnou k provozování silniční dopravy ve smyslu zákona č. 111/1994 Sb., 
o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, a za tím účelem je vybaven potřebnými prostředky. 
Dopravce prohlašuje, že disponuje veškerými oprávněními a souhlasy nezbytnými k plnění této 
smlouvy a že jím provozovaná dopravní a jiná zařízení splňují veškeré právní, technické a 
bezpečností podmínky a požadavky, stanovené příslušnými právními předpisy; tyto podmínky a 
požadavky se zavazuje plnit po celou dobu trváni této smlouvy.

3. Provozovatel a Dopravce uzavírají tuto smlouvu o přepravě odpadních elektrozařízení a o zajištění 
logistických služeb s cílem zajistit plnění povinností zpětného odběru, zpracování, využití a 
odstranění odpadního elektrozařízení v souvislosti s jejich svozem, dopravou a předáním k dalšímu 
nakládání, které Provozovatel zajišťuje pro své smluvní partnery (výrobce elektrozařízení) 
prostřednictvím činnosti Dopravce, jakožto služby poskytované Dopravcem Provozovateli, a to 
v souladu s platnou právní úpravou.

4. Tato smlouva se uzavírá v souladu s pravidly Provozovatele pro výběr osob poskytujících služby 
v oblasti nakládání s odpadními elektrozařízeními, která jsou přístupná na internetových stránkách 
Provozovatele.

II.
Předmět smlouvy

1. Dopravce se touto smlouvou zavazuje pro Provozovatele přepravovat a zajišťovat nakládku a 
vykládku odpadních elektrozařízení specifikovaných v příloze č. 1b této smlouvy (dále jen 
„elektrozařízení") ze sběrných míst Kolektivního systému ASEKOL (dále jen „sběrná místa") 
na místa vykládky určená Provozovatelem (dále jen „Místo vykládky"), nebude-li Provozovatelem 
v konkrétním případě určeno jinak. Provozovatel se za uvedené činnosti zavazuje zaplatit Dopravci 
dohodnutou odměnu.

2. Dopravce bere na vědomí, že v průběhu trvání smlouvy může z objektivních důvodů dojit ke změně 
Místa vykládky (z důvodu ukončení činnosti, ukončení spolupráce apod.). V takovém případě se 
Dopravce zavazuje tuto změnu respektovat a přepravovat příslušná elektrozařízení na jiné Místo



vykládky určené Provozovatelem. Místem vykládky je zpravidla místo alternativně uvedené 
u příslušné svozové oblasti v Ceníku, která tvoří přílohu č. 4 této smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že počet sběrných míst se v průběhu trvání této smlouvy nesníží pod 
50 % jejich početního stavu v době uzavření této smlouvy a nezvýší nad 200 % jejich početního stavu 
v době uzavření této smlouvy, ledaže se strany písemně dohodnou na jiném rozsahu zvýšení či 
snížení. Při opakovaném porušení povinností Dopravce stanovených touto smlouvou v souvislosti 
s určitým sběrným místem je Provozovatel oprávněn odebrat toto sběrné místo s účinností 14 dní 
od doručení oznámení Dopravci; takové snížení se nezapočítává do sjednaného maximálního 
snížení počtu sběrných míst podle předchozí věty.

Místem plnění této smlouvy je soubor sběrných míst na území České republiky.

Provozovatel touto smlouvou nepřejímá závazek od Dopravce přijmout určité minimální množství 
služeb (přeprav) či činit nějaké pravidelné objednávky služeb (přeprav).

ČÁST II.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

III.
Práva a povinnosti Dopravce

Dopravce je povinen na základě objednávky Provozovatele provádět svoz a přepravu elektrozařízení 
ze sběrného místa na Místo vykládky, a to včetně nakládky a vykládky. Elektrozařízení uvedená 
v příloze č.2 mohou být umístěna v přepravních prostředcích, např. v klečových kontejnerech 
(skupina B) či kartónových nebo plechových krabicích (kontejnerech) (skupina C). Přepravní 
prostředky jsou Dopravci poskytovány Provozovatelem pro shromažďování elektrozařízení 
Kolektivního systému ASEKOL v nezbytném množství. Ostatní elektrozařízení určená k přepravě 
jsou na sběrném místě volně uskladněna (skupina A).

Dopravce je povinen nakládat s přepravními prostředky s péčí řádného hospodáře s maximální 
snahou o jejich opakované použití. Dopravce přijal od kolektivního systému ASEKOL seznam 
přepravních nádob učených k zajištění svozů a konsolidaci materiálu v místě vykládky.

Další bližší specifikaci práv a povinností Dopravce určuje Manuál vč. jeho příloh, který poskytne 
dopravci provozovatel (dále jen „Manuál").

Dopravce je povinen zabezpečit elektrozařízení a manipulovat s ním tak, aby nebylo poškozeno a 
ztíženo opětovné použití nebo recyklace elektrozařízení nebo jejich komponentů. Dopravce je 
povinen provést přepravu elektrozařízení na Místo vykládky s odbornou péčí.

Dopravce musí uskutečnit svoz elektrozařízení ze všech sběrných míst dle objednávky vystavené 
Provozovatelem. Dopravce musí přepravit a předat elektrozařízení ze všech sběrných míst na Místa 
vykládky, a to nejpozději do 10 dní pracovních od objednávky Provozovatele, není-li Provozovatelem 
určeno jinak.

Dopravce je oprávněn pro plnění povinností dle této smlouvy využít dalšího dopravce 
(subdodavatele) pouze po předchozím písemném schválení Provozovatelem. I v případě schválení 
dalšího dopravce Provozovatelem odpovídá Dopravce jako by plnil povinnosti dle této smlouvy sám.

Dopravce bere na vědomí, že Provozovatel vede v souladu s § 27 odst. 1 a § 50 odst. 1 ZVUŽ 
evidenci údajů o Dopravci v rozsahu dle § 26 plsm. a) až c) ZVUŽ a je povinen tyto údaje poskytnout 
ministerstvu životního prostředí na vyžádání.



S ohledem na nutnost zamezení eventuálního duplicitního vykazování elektrozařízení, s nimiž 
nakládá Dopravce, se Dopravce zavazuje, že žádné elektrozařízení ani jeho část, s nímž nakládá 
podle této smlouvy, nebude ke stejnému nebo obdobnému účelu vykazovat duplicitně, tj. třetím 
osobám. Duplicitně vykázané elektrozařízení se pokládá za nepravdivě vykázané a nepřísluší za něj 
odměna. Dopravce nesmi spolu s elektrozařfzenfm podle této smlouvy v jednom dopravním 
prostředku dopravovat elektrozařízení třetích osob.

IV.
Práva a povinnosti Provozovatele

Provozovatel je povinen platit Dopravci odměnu dle čl. VI. této smlouvy.

Provozovatel je povinen poskytnout Dopravci na jeho žádost správné údaje o obsahu přepravního 
souboru a jeho povaze. V případě nedodržení tohoto ustanovení je Provozovatel povinen zaplatit 
Dopravci marnou jízdu dle článku VI. odstavce 3 této smlouvy.

Provozovatel má právo jednostranně měnit v přiměřeném rozsahu obchodní podmínky obsažené 
v Manuálu (vč. jeho příloh) (dále jen „Obchodní podmínky"), přičemž je povinen tuto změnu 
Dopravci oznámit písemně alespoň jeden (1) měsíc před provedením takové změny. Návrh na změnu 
Obchodních podmínek se pokládá za učiněný dnem odesláni písemného oznámeni o změně 
Obchodních podmínek, přičemž v tomto písemném oznámení musí být uvedeno datum, kdy změna 
Obchodních podmínek nabývá účinnosti. Změna Obchodních podmínek obsažených v Manuálu 
může být Dopravci oznámena prostřednictvím internetových stránek Provozovatele (www.asekol.cz), 
a to alespoň dva (2) měsíce před účinností této změny. Dopravce je oprávněn navržené změny 
Obchodních podmínek odmítnout a z toho důvodu smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 1 měsíc. 
Výpověď smlouvy představuje stranami smlouvy dohodnutý výlučný nástroj pro vyjádření nesouhlasu 
s návrhem změny Obchodních podmínek. Právo smlouvu vypovědět může Dopravce využit pouze 
do jednoho měsíce od oznámeni změny Obchodních podmínek a ve výpovědi musí být uveden 
výslovný odkaz na toto ustanovení smlouvy. V případě, že výpověď smlouvy nebude písemná, 
nebude obsahovat výslovný odkaz na toto ustanovení smlouvy nebo bude Provozovateli doručena 
po uplynutí jednoměsíční lhůty, je neplatná. V případě, že Dopravce smlouvu platně vypoví 
v uvedené lhůtě, smlouva zaniká uplynutím výpovědní doby. V případě, že Dopravce po uveřejnění 
oznámeni o změně Obchodních podmínek smlouvu včas nevypoví stanoveným způsobem, je 
smlouva ke dni uvedenému v oznámeni změněna a je pro obě smluvní strany závazná. V případě, 
že v důsledku změny Obchodních podmínek nedochází k rozšířeni povinností nebo zkráceni práv 
Dopravce, právo vypovědět smlouvu Dopravci nepřísluší.

Provozovatel má povinnost poskytnout Dopravci součinnost potřebnou k řádnému plnění jeho 
povinností podle této smlouvy.

Provozovatel se zavazuje sdělit dopravci přístupové kódy do informačního systému Provozovatele, 
a to bez zbytečného odkladu na žádost Dopravce.

Provozovatel se zavazuje zaplatit Dopravci marný výjezd v případě následujících situaci:
a. provozovatel sběrného místa není přítomen na sběrném místě v otevíracích hodinách 

uvedených v IS Provozovatele,
b. provozovatel sběrného místa nemá připravena elektrozařízení k odvozu, zejména pokud je 

nemá připravena v přepravních prostředcích - např. klečových kontejnerech 
(v aplikovatelných případech),

c. provozovatel sběrného místa nemá na sběrném místě připravena elektrozařízení 
v minimálním množství pro odvoz stanoveném touto smlouvou (v aplikovatelných 
případech, neuplatní se u průběžných objednávek).

Bližší specifikaci hlášeni marného výjezdu určuje Manuál, vč. jeho příloh.

http://www.asekol.cz


7. V případě, že Dopravce zjistí změnu otevíracích hodin provozovatele sběrného místa dříve, než je 
tato změna provedena v IS Provozovatele, je povinen o takové změně bezodkladně informovat 
Provozovatele.

V.
Evidence prostřednictvím mobilní aplikace

1. Dopravce je povinen vést evidenci přepravovaných elektrozařízení prostřednictvím aplikace 
pro mobilní telefony, která umožňuje mj. čtení čárových kódů (,,ČK“),vytvořené na objednávku 
Provozovatele. Provozovatel poskytne Dopravci na jeho žádost potřebné informace pro stažení této 
aplikace. Bližší specifikaci vedení evidence prostřednictvím aplikace určuje Návod k obsluze 
mobilního aplikace a Manuál k práci s informačním systémem IS ISA („IS ISA"), které jsou přílohami 
Manuálu a nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že Dopravce přepravuje kontejnery (či jiné 
sběrové nádoby) je povinen vést evidenci přepravovaných kontejnerů prostřednictvím mobilní 
aplikace. Smluvní strany berou na vědomí, že evidence prostřednictvím čárových kódů může být 
v budoucnu nahrazena jiným technickým řešením.

ČÁST lil.
ODMĚNA

VI.
Odměna a platební podmínky

1. Provozovatel se zavazuje zaplatit Dopravci za plnění podle této smlouvy odměnu.

2. Odměna za služby poskytované Dopravcem na základě a v souladu s touto smlouvou je smluvními 
stranami sjednána paušální částkou za kilogram elektrozařízení a je stanovená v příloze č. 3 této 
smlouvy. Konkrétní výše odměny se vypočte tak, že se paušální částka odměny za kilogram 
elektrozařízení přepraveného elektrozařízení vynásobí počtem kilogramů, resp. svozů přepraveného 
elektrozařízení, předaných na určeném Místě vykládky v příslušném kalendářním měsíci.

3. Platba za marný výjezd dle čl. IV odstavec 7. této smlouvy je sjednána paušálně, a to ve výši 500 Kč 
za jeden marný výjezd pro všechny skupiny elektrozařízení přílohy č. 2 smlouvy. Nárok na platbu za 
marný výjezd musí být vždy schválen Provozovatelem.

4. Odměna zahrnuje veškeré náklady Dopravce vzniklé v souvislosti s plněním všech závazků 
Dopravce podle této smlouvy a podle příslušných právních předpisů. Odměna pokrývá celý logistický 
cyklus, tj. všechny náklady spojené s pracovními postupy a operacemi od okamžiku přijetí objednávky 
Provozovatele až po doručení Dopravcem do místa určení, včetně administrativy a včetně nákladů 
spojených s nakládkou, vykládkou a vážením. Dopravce není oprávněn účtovat jakékoliv 
vícenáklady, ledaže tyto vícenáklady Provozovatel předem písemně schválil. Sjednaná odměna je 
odměnou pevnou, platnou po celou dobu platnosti této smlouvy. Odměna je sjednána bez DPH (daň 
z přidané hodnoty); pokud je Dopravce plátcem DPH, je Provozovatel povinen zaplatit mu odměnu 
spolu s DPH.

5. Odměnu včetně DPH vyúčtovává Dopravce Provozovateli daňovým dokladem vystaveným vždy 
do 15 dnů od skončení příslušného kalendářního měsíce, za který je odměna vyúčtovávána. 
Na fakturách musí být částky členěny dle jednotlivých sběrných skupin.

6. Podkladem pro vystavení daňového dokladu a jeho nedílnou přílohou jsou avíza (měsíční výkazy) 
o množství přepraveného elektrozařízení, která jsou generována Informačním systémem ISA („IS 
ISA") na základě dat zadaných Dopravcem a provozovatelem Místa vykládky do tohoto systému. Za



svozy, které nebudou součástí avíz, a tudíž nebudou zadané do IS ISA, nemá Dopravce nárok na 
odměnu. Dopravce a Provozovatel mají právo se vyjádřit k datům zadaným do IS ISA do 3 pracovních 
dnů od vyložení elektrozařízení na Místě vykládky. Po uplynutí této lhůty toto právo zaniká a na 
případné rozpory dat nebude brán zřetel. Dopravce bere na vědomí a souhlasí s tím, že daňový 
doklad (fakturu) je oprávněn vystavit teprve po uplynutí lhůty 3 pracovních dnů určené k odstranění 
rozporů (až po uplynutí této lhůty se považuje přeprava za dokončenou). Pokud tato lhůta skončí až 
v měsíci následujícím po uplynutí kalendářního měsíce, v němž byla příslušná přeprava provedena, 
lze uplatnit nárok na odměnu až po uplynutí tohoto následujícího měsíce.

7. Odměna je splatná do 30 dnů od doručení řádného daňového dokladu Provozovateli. Odměna se 
platí bezhotovostně ve prospěch účtu Dopravce uvedeného v této smlouvě.

8. Daňový doklad se považuje za uhrazený v den, kdy byla fakturovaná částka připsána na bankovní 
účet Dopravce. Připadne-li den splatnosti daňového dokladu na den pracovního klidu či volna, je 
daňový doklad splatný v první pracovní den následující po takovémto dni.

9. Řádně vystavený daňový doklad (faktura) musí splňovat veškeré náležitosti vyžadované příslušnými 
právními předpisy, především náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve zněnf pozdějších předpisů a jeho nedílnou přílohou je avízo Provozovatele. 
Nebude-li mlt faktura tyto náležitosti, nebo nebude-li obsahovat avízo Provozovatele, je Provozovatel 
oprávněn Dopravci přede dnem splatnosti takový daňový doklad vrátit. Dopravce je povinen podle 
povahy vad daňový doklad opravit, příp. vystavit nový. Vrácením daňového dokladu přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného daňového 
dokladu Provozovateli.

10. Dopravce není oprávněn započíst jakoukoliv novou platbu došlou od Provozovatele na úhradu jeho 
dřívějších splatných závazků vůči Dopravci.

ČÁST IV.
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

VII.
Odpovědnost Dopravce, náhrada škody a sankce

1. Dopravce odpovídá za škodu na přepravním souboru, jež vznikla po jeho převzetí Dopravcem až 
do jeho předáni provozovateli Místa vykládky, ledaže prokáže, že škoda byla způsobena:
a) Provozovatelem, provozovatelem sběrného místa nebo Místa vykládky, nebo
b) vadou nebo přirozenou povahou obsahu zásilky.
Jiné důvody zproštěni odpovědnosti Dopravce za škodu jsou vyloučeny. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že Dopravce je povinen nahradit Provozovateli též veškerou nemajetkovou újmu, kterou 
mu způsobí. Veškeré náhrady škody dle této Smlouvy se hradí v penězích.

2. Přepravní soubor se považuje za převzatý k přepravě okamžikem zahájení nakládky na vozidlo 
Dopravce a za předaný Místu vykládky okamžikem vyloženi na místě určeném Místem vykládky a 
potvrzením převzetf přepravního souboru pracovníkem Místa vykládky v zařízení pro čtení čárových 
kódů.

3. Dopravce je povinen bezodkladně podat Provozovateli zprávu o škodě na přepravním souboru 
vzniklé do jeho předání Místu vykládky. Dopravce odpovídá za škodu způsobenou Provozovateli 
porušením této povinnosti.

4. Dopravce se zavazuje dostatečně pojistit pro všechny případy škod, které může utrpět sám anebo 
třetí strany (subdodavatelé) v souvislosti s plněním této smlouvy (pojištěni odpovědnosti za škodu), 
a toto pojištěni mít sjednáno po celou dobu trváni smlouvy. Tento požadavek pojištěni musí být 
přenesen na všechny případné další dopravce a třetí strany, se kterými bude Dopravce 
spolupracovat v rámci plněni této smlouvy s Provozovatelem. Sjednaná výše pojistného plnění musí



postačovat ke krytí škod, jejichž riziko vzniku lze rozumně předpokládat. Dopravce je povinen 
nahradit Provozovateli škodu, která by mu vznikla v důsledku uplatněni nároků třetich stran vůči 
Provozovateli, které vznikly v souvislosti s porušením povinnosti Dopravce podle této smlouvy.

5. V případě porušení této smlouvy má Provozovatel nárok vůči Dopravci na zaplacení smluvní pokuty 
a Dopravce je povinen ji Provozovateli zaplatit, a to:
a) při poškozeni TV a PCM přepravovaných v rámci přepravy elektrozařfzeni skupiny A přílohy 

č. 2 smlouvy v průběhu přepravy ve výši 1.000,- Kč za každou dodávku, ledaže Dopravce 
prokáže, že poškození nebylo způsobeno nesprávným upevněním nebo uložením ani z jiného 
důvodu na jeho straně;

b) při předáni nekompletních či promíchaných přepravních souborů Místu vykládky ve výši 1.000,- 
Kč za každý nekompletní či promíchaný přepravní soubor;

c) při nedodržení terminu odvozu elektrozařizení dle objednávky Provozovatele ve výši 1000,- Kč 
za každý pracovní den prodleni;

d) při nesplnění povinnosti provést nakládku a vykládku elektrozařizení dle Manuálu na sběrném 
místě, resp. na Místě vykládky, ve výši 2000,- Kč za každou neprovedenou nakládku nebo 
vykládku;

e) při nedodržení terminu vykládky přepravního souboru do 30 minut před koncem provozní doby 
Místa vykládky ve výši 1.000,- Kč;

f) v případě neumožnění kontroly podle čl. Vlil., jejího zmařeni nebo v případě opakovaného 
neposkytnutí řádné součinnosti k jejímu provedení může Provozovatel Dopravci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč;

g) v případě, že se kterékoliv prohlášeni Dopravce podle čl. I odst. 2 anebo prohlášení, které 
Dopravce učinil v rámci výběrového řízení (pokud takové řízeni předcházelo uzavření této 
smlouvy), ukáže jako nepravdivé, anebo pokud přestane odpovídat skutečnosti v průběhu trvání 
smlouvy a Dopravce stav nenapraví ani v dodatečné lhůtě, která musí činit alespoň jeden měsíc, 
je Provozovatel oprávněn vyúčtovat Dopravci smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé 
takové porušeni a Dopravce je povinen mu ji zaplatit;

h) pokud obec či provozovatel sběrného místa uplatní vůči Provozovateli smluvní pokutu či jinou 
smluvní sankci za nesplnění lhůty odvozu, je Provozovatel oprávněn požadovat po Dopravci 
zaplacení smluvní pokuty ve výši uplatněné obcí či provozovatelem sběrného místa;

i) v případě porušení čl. III. odst. 5 (využití subdodavatele bez předchozího písemného souhlasu 
Provozovatele) je Provozovatel oprávněn požadovat po Dopravci zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 15.000,- Kč za každé takové porušení a dopravce je povinen mu ji zaplatit;

j) v případě porušení povinnosti evidence svozu prostřednictvím mobilní aplikace dle čl. V smlouvy 
ve výši 10.000,- Kč za každý případ porušení.

Při opakovaném porušení kterékoliv zvýše uvedených povinností může Provozovatel Dopravci 
vyúčtovat smluvní pokutu ve výši trojnásobku pokuty vztahující se k dané povinnosti a Dopravce je 
povinen ji zaplatit.

6. V případě, že Dopravce uvede nepravdivé, neúplné nebo jinak zkreslené údaje týkající se 
dopravovaného elektrozařizení, je Dopravce povinen neoprávněně vyplacenou odměnu 
Provozovateli vrátit, a to do 10 dnů od vyžádání Provozovatelem. Ve stejné lhůtě je Dopravce povinen 
zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý nepravdivě vyplněný výkaz.

7. V případě prodleni Provozovatele se zaplacením odměny se uplatní úrok z prodlení v zákonné výši; 
to platí obdobně i pro prodleni s plněním jakéhokoliv jiného peněžitého závazku podle této smlouvy.

Vlil.
Kontrola a důvěrnost

1. Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu plnění povinností Dopravce podle této smlouvy, a to 
formou průběžných kontrol (ohlášených i neohlášených) provedených osobami pověřenými 
Provozovatelem (zaměstnanci nebo smluvními subjekty) a formou kontrolního auditu, provedeného 
ve spolupráci s externím subjektem vykonávajícím pro Provozovatele kontrolu (např. auditorem), 
(dále společně jen „kontrola").



2. Dopravce bere na vědomí, že Provozovatel je povinen zajistit ověřeni auditorem správnosti a úplnosti 
vedeni evidencí podle § 50 odst. 1 písm. a) až c) ZVUŽ a správnosti a úplnosti údajů o množství 
elektrozařízenf, které bylo zpětně odebráno, svezeno, zpracováno nebo s nimiž bylo jiným způsobem 
nakládáno, včetně údajů o způsobu nakládáni s timto elektrozařizením, vykázaným Provozovateli 
osobami uvedenými v § 50 odst. 1 písm. c) ZVUŽ, a zavazuje se poskytnout potřebnou součinnost 
pro splnění této povinnosti Provozovatele.

3. Dopravce je povinen na požádáni Provozovatele bez zbytečného odkladu prokázat pravdivost a 
úplnost poskytnutých informací a splněni svých povinnosti uložených touto smlouvou, a to zejména 
prostřednictvím předložení svých dokumentů a účetních dokladů Dopravce týkajících se přepravy 
elektrozařízenf nebo prostřednictvím umožněni nahlédnutí do těchto listin a pořízení kopií v sídle 
Dopravce.

4. Dopravce souhlasí, aby Provozovatel prováděl průběžné kontroly zejména v místě odeslání, v místě 
určení a v ostatních místech, kde se provádí přeprava, a to kdykoliv, kdy to vyžadují oprávněné zájmy 
Provozovatele podle této smlouvy; tohoto práva však Provozovatel nesmí užívat šikanózné. 
Průběžnou kontrolu provádí osoba vybavená ktomu písemným pověřením od Provozovatele 
(„pověřená osoba"), popř. více pověřených osob. Průběžná kontrola se provádí nejpozději do 2 
pracovních dnů od doručení písemného sdělení Dopravci o plánované kontrole, pokud se smluvní 
strany v konkrétním případě nedohodnou jinak. V případě neodkladné potřeby je Provozovatel 
oprávněn zahájit neohlášenou průběžnou kontrolu.

5. Kontrolu, popř. kontrolní audit, provádí příslušný subjekt (auditor) z podnětu Provozovatele. 
V případě, kdy výsledky kontroly, popř. kontrolního auditu, budou bez výhrad, nese náklady auditu 
Provozovatel, v případě oprávněných výhrad nese účelně vynaložené náklady na audit Dopravce. 
Auditora vybírá Provozovatel. Provedení kontrolního auditu je Provozovatel povinen oznámit 
Dopravci nejméně 5 pracovních dnů před termínem jeho plánovaného zahájení.

6. Dopravce plně akceptuje právo Provozovatele na provádění kontrol podle tohoto článku smlouvy. 
Dopravce se zavazuje poskytnout pověřené osobě, jakož i auditorovi, veškerou součinnost, 
potřebnou k řádnému provedení kontroly (kontrolního auditu), zejména se zavazuje umožnit 
uvedeným osobám vstup do sídla a provozoven Dopravce a předložit jim veškeré vyžádané doklady, 
týkající se předmětu této smlouvy a přepravy elektrozařízení. Dopravce je v připadá kontroly povinen 
neprodleně vytvořit podmínky pro činnost kontrolora, včetně poskytnutí prostoru pro zpracování 
administrativních úkonů, souvisejících s prováděním kontroly.

7. O výsledku kontroly, jakož i kontrolního auditu, se sepisuje kontrolní protokol, jehož jedno vyhotovení 
se doručuje Dopravci.

8. Dopravce je povinen kontrolní protokol podepsat a případně uvést i své stanovisko ke kontrolním 
zjištěním a k navrženým nápravným opatřením. Nápravná opatření je povinen provést ve lhůtě 
stanovené Provozovatelem. Tím nejsou dotčena ostatní práva Provozovatele podle této smlouvy.

9. Provozovatel je při kontrole podle tohoto článku povinen chránit důvěrné informace, které získá 
od Dopravce, a šetřit oprávněné zájmy Dopravce. Zvláště je povinen chránit obchodní tajemství 
Dopravce a nesdělovat údaje tvořící součást tohoto obchodního tajemství třetím osobám. Pokud 
Provozovatel provádí kontrolu ve spolupráci s externím subjektem (např. auditorem), je povinen ho 
smluvně zavázat k plnění povinností podle věty prvé a druhé tohoto odstavce a za plnění těchto 
povinností tímto externím subjektem nese odpovědnost.

10. Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech, o kterých 
se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, a chránit důvěrnost informací druhé smluvní strany před 
jejich neoprávněným užitím třetími osobami. Smluvní strany jsou povinny přijmout technická a 
organizační vnitřní opatření k ochraně důvěrných informací a poučit své zaměstnance a členy svých 
orgánů, případně třetí strany o povinnosti zachovávat mlčenlivost podle této smlouvy a dále 
zachovávání mlčenlivosti z jejich strany řádně kontrolovat. Povinnost mlčenlivosti platí i po dobu 10 
let od skončení této smlouvy.



11. Poruší-li některá ze smluvních stran svoje povinnosti dle odst. 8 a 9 tohoto článku, je druhá smluvní 
strana oprávněna požadovat po porušující smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč 
za každý případ porušení a porušující smluvní strana je povinna ji zaplatit.

12. Provozovatel je oprávněn uvádět Dopravce a jeho identifikační údaje a statistické údaje v databázi 
svých smluvních partnerů, jejichž prostřednictvím zajišťuje přepravu elektrozařízení, na svých 
internetových stránkách www.asekol.cz. Dopravce bere na vědomí a souhlasí, že tyto údaje se 
nepovažují za důvěrné ve smyslu předchozího ustanovení tohoto článku smlouvy.

ČÁST V.
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

IX.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023. Pokud Provozovatel doručí Dopravci
do 30.11.2023 písemné oznámení, že má zájem na dalším trvání smlouvy i po 31.12.2023, smlouva
se automaticky za nezměněných podmínek prodlužuje do 31. 12. 2024. Dále lze dobu trvání smlouvy
prodloužit pouze na základě dohody stran.

3. Provozovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze z těchto důvodů:
a) Dopravce opakovaně neprovede přepravu elektrozařízení na základě objednávky Provozovatele, 

popřípadě ji neprovede řádně,
b) Dopravce opakovaně neprovede řádně evidenci přepravovaného elektrozařízení prostřednictvím 

mobilní aplikace,
c) Dopravce opakovaně poruší termín potvrzení objednávky nebo stanovený termín odvozu 

elektrozařízení dle Manuálu,
d) Dopravce přes předchozí písemnou upomínku Provozovatele neposkytl opakovaně 

Provozovateli součinnost potřebnou k řádnému provedení kontroly (kontrolního auditu) podle čl. 
Vlil. této smlouvy, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené Provozovatelem, anebo provedení 
kontroly (kontrolního auditu) zmařil,

e) Dopravce neodstranil závady a nedostatky zjištěné kontrolou (kontrolním auditem) podle čl. Vlil. 
této smlouvy, ani přes písemné upozorněni Provozovatele v dodatečně stanovené přiměřené 
lhůtě, která musí činit alespoň 14 pracovních dní od výzvy Provozovatele,

f) bude vydáno rozhodnutí o úpadku Dopravce, nebo bude insolvenční návrh směřující vůči 
Dopravci jako dlužníkovi zamítnut pro nedostatek majetku, nebo Dopravce vstoupí do likvidace,

g) pokud se prohlášení Dopravce podle čl. I odst. 2 anebo jakékoliv prohlášení Dopravce, které 
učinil v rámci výběrového řízení předcházejícího uzavření této smlouvy (v aplikovatelných 
případech), ukáže jako nepravdivé, anebo pokud přestane odpovídat skutečnosti v průběhu 
trvání smlouvy a Dopravce stav nenapraví ani v dodatečné lhůtě poskytnuté Provozovatelem, 
která musí činit alespoň 1 měsíc od písemné výzvy Provozovatele,

h) pokud Dopravce poruší ustanovení čl. VII. odst. 4 a Dopravce stav nenapraví ani v dodatečné 
lhůtě poskytnuté Provozovatelem, která musí činit alespoň 14 dní od výzvy Provozovatele,

i) nastala-li na straně Dopravce jiná závažná skutečnost odůvodňující závěr, že Dopravce není 
nadále schopen plnit řádně své závazky podle této smlouvy a Dopravce stav nenapraví ani 
v dodatečné lhůtě, která musí činit alespoň jeden měsíc od písemné výzvy Provozovatele.

4. Dopravce je oprávněn od této smlouvy odstoupit z těchto důvodů:
a) Provozovatel je v prodlení s úhradou správně stanovené ceny služeb podle čl. VI. této smlouvy 

po dobu delší než dva týdny a dlužnou cenu neuhradí ani do dvou týdnů poté, co ho k tomu 
Dopravce písemně vyzve, nebo

http://www.asekol.cz


b) bude vydáno rozhodnutí o úpadku Provozovatele, nebo bude insolvenční návrh směřující vůči 
Provozovateli jako dlužníkovi zamítnut pro nedostatek majetku, nebo Provozovatel vstoupí 
do likvidace.

Kromě důvodů shora sjednaných má každá ze smluvních stran právo od této smlouvy odstoupit 
z důvodů stanovených zákonem.

Odstoupení od smlouvy se stává účinným, tj. smlouva pozbývá platnosti a účinnosti, okamžikem 
doručeni písemného oznámeni o odstoupeni od smlouvy druhé smluvní straně (s účinkem ex nunc). 
Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo odstupující strany na smluvní pokutu, náhradu škody 
ani jiná práva, která jl vznikla na základě této smlouvy do dne jejího ukončeni.

V případě zániku této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své závazky dle této smlouvy 
vztahující se k období, po které smlouva trvala, obdobně podle této smlouvy; Dopravce je zejména 
povinen dokončit již zahájenou přepravu a předat Provozovateli výkaz i za období trváni této smlouvy, 
za něž ho dosud nepředal, způsobem a ve lhůtách podle této smlouvy, Provozovatel je poté povinen 
zaplatit odměnu, vše pod sankcemi (smluvními pokutami) uvedenými v této smlouvě. Smluvní strany 
jsou dále povinny vypořádat své závazky podle této smlouvy a učinit ve vzájemné součinnosti 
zejména vše potřebné k tomu, aby v důsledku ukončeni této smlouvy nedošlo k porušeni obecně 
platných právních předpisů, vztahujících se zejména ke zpracováni, využiti a odstraněni odpadních 
elektrozařlzenl ve smyslu ZVUŽ, zákona o odpadech a souvisejících předpisů.

X.
Společná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními 
stranami. S výjimkou Manuálu mohou být ostatní přílohy této smlouvy měněny či doplňovány jen 
po dohodě smluvních stran formou písemného dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami. 
Písemná forma je nezbytná i pro právní úkony směřující ke zrušení této smlouvy. Manuál může být 
měněn způsobem uvedeným v čl. IV odst. 3 této smlouvy.

Pokud tato smlouva neobsahuje odchylnou úpravu, řídl se subsidiárně ustanoveními 
§ 2555 a násl. občanského zákoníku, o přepravě věci.

Tato smlouva se řídl právním řádem České republiky, zejména pak občanským zákoníkem, ZVUŽ, 
zákonem o odpadech a souvisejícími právními předpisy. Smluvní strany současně sjednávají 
pro řešení sporů z této smlouvy jako místně příslušný soud příslušný podle místa sídla Provozovatele 
v době uzavřeni této smlouvy (§ 89a obč. soud. řádu).

Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, nemá 
toto vliv na platnost ostatních ustanovení smlouvy, pokud z povahy smlouvy, z jejího obsahu nebo 
z okolností, za niž byla uzavřena, nevyplývá, že toto ustanovení nelze od ostatního obsahu smlouvy 
oddělit. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neplatným, neúčinným nebo 
nevymahatelným a jedná se o ustanoveni oddělitelné od ostatního obsahu smlouvy, smluvní strany 
se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanoveni ustanovením novým, se stejným 
nebo obdobným účelem. V případě, že dojde ke změně právní úpravy (zejména zákona o odpadech 
či jeho prováděcích předpisů) a tato změna si vyžádá změnu této smlouvy, smluvní strany se zavazuji 
tuto smlouvu uvést do souladu se změněnými právními předpisy, a to nejpozději do jednoho měsíce 
od nabytí účinnosti takové změny.

Neuplatní-li kterákoliv ze smluvních stran nějaké právo, které pro ni vyplývá z této smlouvy nebo 
v souvislosti s nl, nebude to vykládáno tak, že se taková strana tohoto práva vzdává či zříká; takové 
opomenutí uplatněni nebude rovněž považováno za úzus nebo praktiku protivící se takovému právu.

Náhrada škody vzniklé porušenfm této smlouvy či v souvislosti s ním bude hrazena pouze 
v penězích.



7. Odchylně od § 2050 občanského zákoníku se smluvní strany dohodly, že bez ohledu na ujednání 
o smluvní pokutě má Provozovatel vedle práva na smluvní pokutu i právo na náhradu škody vzniklé 
z porušeni povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

8. Vystaví-li některá smluvní strana druhé smluvní straně potvrzeni o splnění dluhu splatného podle této 
smlouvy, představuje toto potvrzení jen doklad o splnění dluhu, který je v potvrzení výslovně uveden. 
Smluvní strany si výslovně ujednávají, že potvrzeni o splněni dluhu splatného později automaticky 
nedokládá, že byl splněn i dluh splatný dříve.

9. Bude-li tato smlouva smluvními stranami vzájemně nepřítomnými uzavírána na základě zaslání 
nabídky jedné smluvní strany a její akceptace druhou smluvní stranou, pak akceptace nabídky druhou 
smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou, ačkoliv podstatné nemění podmínky nabídky, není 
přijetím nabídky, nýbrž se považuje za novou nabídku. Akceptací nabídky není ani odpověď, která 
vymezuje obsah navržené cílové smlouvy jinými slovy. Také taková odpověď se považuje za novou 
nabídku.

10. Tuto smlouvu (její návrh) včetně všech jejích součástí lze uzavřít pouze v podobě předložené 
Provozovatelem. Provozovatel vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy včetně všech jejích součástí 
(příloh) a jakýchkoliv případných dodatků ktéto smlouvě sjakýmikoliv odchylkami, změnami či 
dodatky ve smyslu ustanovení § 1740 občanského zákoníku.

11. Smluvní strany vylučují aplikaci § 1744 občanského zákoníku, tedy vylučují možnost uzavření této 
smlouvy či kteréhokoliv jejího ujednání přijetím nabídky způsobem, že se podle nabídky smluvní 
strana zachová, např. formou přijetí či poskytnutí plnění.

12 Zméní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane pro některou 
ze stran obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit dluh. Ustanovení druhé věty § 1764, 
ustanovení § 1765 a 1766 občanského zákoníku se nepoužijí.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží jedno vyhotovení Dopravce 
a jedno vyhotovení Provozovatel.

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit (s výjimkami výslovně uvedenými) pouze písemnou 
formou; písemná forma je nezbytná i pro právní úkony směřující k vzdání se požadavku písemné formy. 
V případě dvoustranného právního jednání musí být podpisy obou smluvních stran uvedeny na jedné 
listině. Osoby oprávněné za smluvní strany jednat ve věcech provozně technických nejsou 
bez zvláštního písemného zmocnění oprávněny měnit tuto smlouvu ani její přílohy.

3. Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají v zastoupení jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, 
že jsou plně oprávněny k platnému uzavření této smlouvy za smluvní stranu, kterou zastupují.

4. Smluvní strany si tímto vzájemně udělují výslovný souhlas se zasíláním zpráv, informací, potvrzení 
o doručení zpráv, urgencí a jiných sdělení ve věci této smlouvy a jejího plnění prostřednictvím 
elektronických prostředků, zejména prostřednictvím elektronické pošty, na své elektronické kontakty 
(zpravidla na adresy elektronické pošty). Tento souhlas se dále vztahuje i na zasílání obchodních 
sdělení ve věci zajišťování plnění podle zákona a poskytování souvisejících služeb.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a že se dohodly o celém jejím obsahu, 
což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.



6. Smluvnf strany si jsou povinny vzájemně písemně oznamovat změnu svých údajů, které jsou uvedeny 
v záhlaví této smlouvy, bez zbytečného odkladu, nejpozději pak do 14 dnů od změny údaje.

7. Smlouva obsahuje tyto přílohy, jež tvoři její nedílnou součást:

Příloha č.1 - Skupiny elektrozařlzenl, pro něž je Provozovatel oprávněn provozovat kolektivní systém 
Příloha č.2 - Elektrozařlzenl určené k přepravě Dopravcem dle této smlouvy 
Příloha č.3- Ceník
Příloha č.4 - Provozovatel/é míst vykládky

8. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem pozorně přečetly a souhlasí s celým jejím 
obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzuji svými podpisy.

V Pfdfó dne ffj.a]QJ3 y dne ^'3 • 3ol3

ASEKOL a.s.
Československého exilu 2062/8 
143 00 Praha 4
IČO: 27373231, DIČ: CZ27373231



Prohlášení dopravce

Dopravce prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanoveními této smlouvy a všechna tato ustanovení byla 
dobře čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením smlouvy měl možnost využít dodatečného vysvětleni 
ustanovení návrhu smlouvy ze strany Provozovatele. Dopravce neshledal, že by kterékoliv ustanovení bylo 
pro Dopravce zvláště nevýhodné, hrubě odporovalo obchodním zvyklostem ani zásadě poctivého 
obchodního styku. Pro vyloučení pochybností Dopravce potvrzuje, že se zvláště dobře seznámil 
s ujednáními této smlouvy v článku II. odst. 1 až 3 (předmět smlouvy, možnost změny místa vykládky a 
možnost snížení a zvýšení počtu sběrných míst), čl. IV. odst. 3 (možnost jednostranné změny obchodních 
podmínek provozovatelem), čl. VII. (odpovědnost Dopravce a související smluvní pokuty), čl. Vlil. (povinnost 
strpět kontrolu), čl. IX. odst. 3 (právo Provozovatele odstoupit od smlouvy), čl. X. odst. 3 (výlučná místní 
příslušnost soudu dle sídla Provozovatele), čl. X. odst. 12 (převzetí nebezpečí změny okolností).

Dopravce dále výslovně potvrzuje, že se seznámil s obsahem všech příloh včetně Manuálu a jeho příloh a 
že mu jsou srozumitelné a bezvýhradně je přijímá.

V 'JtoyjLibjCAcb dne

• ' *si;y a. s.
Bílé Předměstí, Hůrka 1803 

530 12 Pardubice ® 
IČ: 2/547230 • CMC: C/275^7230



Příloha č. 1 smlouvy

Skupiny elektrozařízení, pro něž je Provozovatel oprávněn k provozování kolektivního 
systému dle zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností

Skupiny elektrozařízení Zařízení do domácnosti 
(B2C)

Zařízení pro podnikání 
(B2B)

Skupina 1 (zařízení pro tepelnou výměnu) Ne Ne

Skupina 2 (obrazovky, monitory a zařízení 
obsahující obrazovky o ploše větší než 100 
cm2)

Ano Ano

skupina 3 (světelné zdroje) Ano Ano

skupina 4 (velká zařízení, jejichž kterýkoli 
vnější rozměr přesahuje 50 cm) Ano Ano

Skupina 5 (malá zařízení, jejichž žádný vnější 
rozměr nepřesahuje 50 cm) Ano Ano

skupina 6 (malá zařízení informačních 
technologií a telekomunikační zařízení, jejichž 
žádný vnější rozměr nepřesahuje 50 cm

Ano Ano



Elektrozařízení určené k přepravě Dopravcem dle této smlouvy

Přehled typů dopravy a limity pro závazné objednávky jsou následující:_________

Příloha č. 2 smlouvy

Označení
skupiny Podskupina Logistická skupina Limitní množství NA OBJEDNÁVKU 

(dle poptávaného množství)

A Volně ložené
TV, PCM, LCD, velké kopírky, velké domácí spotřebiče, chlazení, výdejní 
automaty, stacionární lékařské přístroje 60 ks

B Klečové kontejnery KK Alespoň jeden naplněný sběrný 
kontejner

C Micro
Lineární zářivky, úsporné žárovky v plechových kontejnerech Alespoň jeden naplněný sběrný 

kontejner
Lineární zářivky, úsporné žárovky, tonery, baterie (v kartónové krabici),
Ostatní elektrozařízení 30 kg



Ceník
Příloha č. 3 smlouvy

CENÍK

Kód
Svozový

celek Překladiště
Volně ložené, KK

Kč/kg

R9.2 Pardubický - 
SmP Odpady Pardubice 2,50

-16-



Příloha č. 4 smlouvy

Provozovatel/é míst vykládky

Společnost: SmP-Odpady, a. s.

Adresa

ulice Dražkovice

obec Pardubice

PSČ 530 02

Technické záležitosti

Provozní doba

Kontaktní osoba

Telefon

E-mail

6:30-15:00

-17-



....................  ...................


